АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.30. и . W п № i ^ U -Пси

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 09.08.2013 № 2132-па

В целях уточнения сроков мероприятий по переходу к контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
в муниципальном образовании Нефтеюганский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Нефтеюганского района от 09.08.2013 № 2132-па «О мерах по переходу
к контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в муниципальном образовании Нефтеюганский район»,
изложив строку 10 в следующей редакции:

«10. Разработать проект ст. 100 в течение месяца • контрольно-
постановления со дня принятия ревизионное
администрации нормативного управление
Нефтеюганского правового акта совместно с отделом
района о порядке Правительством организации закупок
осуществления Ханты-Мансийского администрации
ведомственного автономного Нефтеюганского
контроля в сфере округа - Югры района»
закупок

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы
администрации района, курирующих структурные подразделения администрации
Нефтеюганского района.

Глава администрации ра$ Г.В.Лапковская

Заказ .4» 046*11 Тираж 3200 зю